

กรมการปกครอง กรุงเทพมหานคร

(งานทะเบียน กิ่งจังหวัดนนทบุรี)



ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

ผู้ปกครองอำเภอเมืองนนทบุรี

เรียนนายอำเภอเมืองนนทบุรี (นายอำเภอเมืองนนทบุรี) ลงวันที่ ๐๗/๒๕๖๔... [Main body text describing administrative matters, dates, and official actions]

นายอำเภอเมืองนนทบุรี (นายอำเภอเมืองนนทบุรี) และนายอำเภอเมืองนนทบุรี



นายสมชาย ใจดี

(นายสมชาย ใจดี)

*(Handwritten signature)*

นายสมชาย ใจดี  นายสมชาย ใจดี

นายสมชาย ใจดี / นายสมชาย ใจดี

นายสมชาย ใจดี

(นายสมชาย ใจดี)

*(Handwritten signature)*

นายสมชาย ใจดี  นายสมชาย ใจดี

นายสมชาย ใจดี / นายสมชาย ใจดี

(นายสมชาย ใจดี)

นายสมชาย ใจดี

*(Handwritten signature)*  
(นายสมชาย ใจดี)

(ใจดี)

นายสมชาย ใจดี

*(Handwritten signature)*  
(นายสมชาย ใจดี)

(ใจดี)

นายสมชาย ใจดี

*(Handwritten signature)*  
(นายสมชาย ใจดี)

(ใจดี)

นายสมชาย ใจดี

นายสมชาย ใจดี  
นายสมชาย ใจดี (ใจดี) ..... 30 .....  
นายสมชาย ใจดี (ใจดี) ..... 137,970 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)  
นายสมชาย ใจดี (ใจดี) ..... 127,240 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)  
นายสมชาย ใจดี (ใจดี) ..... 324 บาท (สามร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน)  
นายสมชาย ใจดี (ใจดี) ..... 3 บาท (สามบาทถ้วน)  
นายสมชาย ใจดี (ใจดี) ..... 108 บาท (หนึ่งร้อย零八บาทถ้วน)  
นายสมชาย ใจดี (ใจดี) ..... 0.15 บาท (สิบห้าเซ็นต์)  
นายสมชาย ใจดี (ใจดี) ..... 14 บาท (สิบสี่บาทถ้วน)  
นายสมชาย ใจดี (ใจดี) ..... 2563 บาท (สองพันห้าร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)  
นายสมชาย ใจดี (ใจดี) ..... 727 / 2563 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2564

นายสมชาย ใจดี โทร. 042-359044-37

นายสมชาย ใจดี



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา กลาง

ชื่อโครงการ : ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมใยหินทางหลวงชนบทสาย 307 บริเวณบ้านนาทรายทอง

สถานที่ตั้ง : หมู่ที่ 14 ตำบลนาทราย อ.บึงพลาญชัย จ.มหาสารคาม

วันที่ 21 มกราคม 2564

พื้นที่ : 21 ไร่ 2 งาน 25.56 ตารางวา

พิกัด : UTM Lat 17.28427 Long 102.16720

วันที่ 21 มกราคม 2564

พิกัด : UTM Lat 17.28427 Long 102.16720

วันที่ 21 มกราคม 2564

พิกัด : UTM Lat 17.28427 Long 102.16720

สัญญา

ชื่อโครงการ : ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมใยหินทางหลวงชนบทสาย 307 บริเวณบ้านนาทรายทอง

สถานที่ตั้ง : หมู่ที่ 14 ตำบลนาทราย อ.บึงพลาญชัย จ.มหาสารคาม

วันที่ 21 มกราคม 2564

พื้นที่ : 21 ไร่ 2 งาน 25.56 ตารางวา

พิกัด : UTM Lat 17.28427 Long 102.16720

วันที่ 21 มกราคม 2564

พิกัด : UTM Lat 17.28427 Long 102.16720

วันที่ 21 มกราคม 2564

พิกัด : UTM Lat 17.28427 Long 102.16720

ปริมาณงานโดยประมาณ : 1,360.00 ลูกบาศก์เมตร

วันที่ 21 มกราคม 2564

พิกัด : UTM Lat 17.28427 Long 102.16720

วันที่ 21 มกราคม 2564

พิกัด : UTM Lat 17.28427 Long 102.16720

วันที่ 21 มกราคม 2564

พิกัด : UTM Lat 17.28427 Long 102.16720

ลำดับ	รายละเอียดงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณ	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ค่าแสดง	รวม
1	ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมใยหินทางหลวงชนบทสาย 307 บริเวณบ้านนาทรายทอง	1.00	กบ	99,562.00	99,562.00	1.3607	135,474.01	135,474.02	137,974.02
2	ค่าจ้างช่างเทคนิคและช่างเขียนแบบ	1.00	กบ	2,500.00	2,500.00	1.0000	2,500.00	2,500.00	137,974.02
									รวม
									137,974.02

1. ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมใยหินทางหลวงชนบทสาย 307 บริเวณบ้านนาทรายทอง
2. ค่าจ้างช่างเทคนิคและช่างเขียนแบบ
3. ค่าจ้างช่างเทคนิคและช่างเขียนแบบ
4. Factor F งานทาง พื้นดินปรับ
5. Factor F ค่าจ้างช่างเทคนิคและช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ  ปรีชาชน  
 (นายปรีชาชน ปรีชาชน)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  อรรถกร  
 (นายอรรถกร อรรถกร)  
 นายช่างเทคนิคชั้นสูง

ลงชื่อ  อรรถกร  
 (นายอรรถกร อรรถกร)  
 จิตกรบำรุงนุกูลกิจ

แบบตั้งรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคาสร้างประมาณการ

ผู้รายงาน : วิศวกร

ระยะดำเนินการ : 27 วัน

วันที่ 27 มกราคม 2561

วันที่ : 03/31/77  
หน้า : 03/31/77

ชื่อโครงการ ขอมสร้างถนนคอนกรีตเสริม โยคการปูและทำผิวที่คอนกรีต ของท่าหลวง  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 14 ตำบลท่าหลวง อ.ท่าหลวง ร.พิจิตร  
หน่วยงานผู้ว่าราชการจังหวัด พิจิตร  
ผู้ควบคุมงานโดย วิศวกรโครงการประมาณการ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ขนาด	ราคาต่อหน่วย	ค่ารวม	หน่วย เมตร	ราคาต่อหน่วย x ปริมาณ	อัตรา	รวม
รวมค่าจ้างช่างประมาณการ									
1	งานก่อสร้างประเภทงานทาง								
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING)								
2	งานดิน (EARTHWORK)								
3	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND COURSES)								
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
4.1	งานผิวหน้า เดิมและใหม่ (PRIME COAT & JACK COAT)								
	- งานผิวหน้าเก่าใหม่ (PRIME COAT)	324.00	0.11	26.00	1,776.00	1,360.7	32.66	10,580.80	
4.2	งานผิวหน้ารองเสริม (ASPHALT CONCRETE)								
	- งานชั้นผิวหน้ารองเสริมคอนกรีต ทน 5 ซม.	324.00	0.11	264.00	85,536.00	1,360.7	359.22	116,388.84	
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
6	งานติดตั้ง (MISCELLANEOUS)								
6.1	งานติดตั้งสาร THEMOPLASTIC PAINT สีเหลือง & สีขาว	25.00	0.11	250.00	6,250.00	1,360.7	360.28	8,504.38	
รวมค่าจ้างช่างประมาณการ									
รวมค่าจ้างช่างประมาณการและค่าจ้างอื่น ๆ									
1	ค่าจ้างโยกย้ายขนถ่ายดินและค่าจ้างอื่น ๆ	1.00	1.00	2,500.00	2,500.00	1.00000	2,500.00	2,500.00	
					รวมค่าจ้างช่าง			2,500.00	
					รวมค่าจ้างช่างอื่น ๆ			102,062.00	
								2,500.00	
								137,974.02	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในวงเงินก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
โครงการซ่อมแซมสร้างถนนคอนกรีตเสริมใยเหล็กบริเวณถนนคอนกรีตเสริมใยเหล็ก โดยรับจ้างเหมาจ้าง  
ขนาดความกว้าง 14 เมตร ความยาว 50 เมตร จำนวน 1 แห่ง โดยรับจ้างเหมาจ้าง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... เทศบาลตำบลหนอง...

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 127,240.00 บาท

4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ซ่อมแซมสร้างถนนคอนกรีตเสริมใยเหล็ก โดยรับจ้างเหมาจ้าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 27 มกราคม 2564 ..... เป็นเงิน ..... 137,970.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบสรุปรายราคากลางงานช่าง

7. รายชื่อคณะกรรมการราคากลาง

- 7.1 นายประสิทธิ์ เจริญทรัพย์ ประธานกรรมการราคากลาง
- 7.2 นายวิชาญ เกตุทอง กรรมการราคากลาง
- 7.3 นายชัยณรงค์ ศรีวงษ์ชัย กรรมการราคากลาง

ผู้ดำเนินการก่อสร้าง  
นายวิชาญ เกตุทอง